

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31.12.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kolding If Fodbold ApS

Stadionvej 11

6000Kolding

CVR-nr.: 39250330

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Claus Holm-Søberg, formand

Thorsten Andy Madsen

Kim Hyldahl

Lars Terkelsen

Kristian Peter Jessen

Peter Reinert Skovbakke

## Direktion

Lars Terkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive professionel fodbold, herunder handel og investeringer, som er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

### Sportslig udvikling

I sæsonen 2024/2025 sluttede herreholdet i 1. division på en 4. plads. Første del af sæsonen var præget af udskiftninger på cheftrænerposten og i staben, og først i starten af 2025 blev der etableret en stabil fremadrettet trænerkonstellation. En god præstation hen over foråret sikrede en efter forholdene tilfredsstillende 4. plads. I indeværende sæson ligger holdet pt. på en 6. plads med to kampe tilbage i grundspillet.

Kvindeligeholdet var i sæsonen 2024/2025 deltager i kvalifikationsspillet efter en hård efterårssæson med spinkel pointhøst. I foråret blev niveauet løftet og holdet sikrede sig med en rigtig fin præstation endnu en sæson i landets bedste række. I efteråret 2025 lykkes det holdet med en stærk præstation at sikre en top-6-placering og derfor spiller holdet med i mesterskabsspillet i kvindeligaen. Konkurrencen i kvindeligaen er fortsat stigende, hvor de traditionelt store danske klubber på herresiden med betydelig større økonomi har gjort deres indtræden i kvindefodbolden. I Kolding IF satses der på unge spillere fra eget akademi og 1.-holdstruppen er den absolut yngste i ligaen.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på 4.548 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 7.016 t.kr. Årets resultat er bedre end budgetteret og dermed tilfredsstillende.

Overskuddet er et resultat af fortsat stigende opbakning på sponsorsiden og som udgør et meget væsentligt element for klubbens fortsatte fremgang. Der er i de senere år investeret massivt i den sportslige sektor og et udbytte heraf er stigende transferindtægter, som i indeværende år har udgjort en væsentlig del af klubbens indtægter. Det muliggør samtidig en fortsat styrkelse af det sportslige setup og spillertrup således placeringsmulighederne i 1. division optimeres fremadrettet.

I 2026 vil der ske en væsentlig øgning af de faste udgifter i forbindelse med indflytningen i den nye hovedtribune. Der budgetteres derfor med et mindre underskud i det kommende år, hvorefter en tilbagevenden til positive resultater forventes.

### **Faciliteter**

I marts 2026 blev den ny hovedtribune indviet i forbindelse med forårssæsonens første hjemmekamp. Det skete med 750 gæster i den nye lounge. Samtidig hermed blev de nye lokaler for den sportslige sektor og administrationen taget i brug. Indflytningen markerer indgangen til en ny periode for klubben med faciliteter der nu understøtter de sportslige og kommercielle ambitioner for fremtiden.

Projektet er muliggjort af en enorm lokal opbakning blandt pt. 34 lokale investorer, der alle har investeret i Kolding Stadion Tribune ApS som ejer hovedparten af den nye hovedtribune. Kolding kommune er ligeledes en uvurderlig partner i projektet. Primo 2026 er arbejdet med næste fase af stadionprojektet igangsat med projektering af de kommende nord- og sydtribuner.

Klubben forsætter opgraderingen på såvel den sportslige og administrative side således de langsigtede mål om topfodbold i Kolding kan realiseres. Fokus er på stram omkostningsstyring i kombinationen med at få opdyrket flere og nye indtægter fra sponsorer, erhvervsnetværk, tilskuere, events mv. TV-penge der størrelsesmæssigt afhænger af den løbende placering i divisionerne, er den indtægtskilde, der knytter sig størst usikkerhed til og som kan påvirke de fremtidige resultater væsentligt i både positiv og negativ retning.

Ejerkredsen består af lokale Kolding-investorer, som sikrer et solidt fundament under klubben. Lokal forankring i Kolding og en målsætning om at bringe topfodbold til Kolding er de vigtigste pejlemærker for klubben.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>30.360.979</b>	<b>17.704.981</b>
Personaleomkostninger	1	(23.254.812)	(16.565.239)
Af- og nedskrivninger		(2.269.799)	(740.409)
Andre driftsomkostninger		(652.766)	(631.897)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.183.602</b>	<b>(232.564)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	562.812
Andre finansielle indtægter		62.879	73.279
Andre finansielle omkostninger		(106.080)	(49.649)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.140.401</b>	<b>353.878</b>
Skat af årets resultat		408.254	1.328.755
<b>Årets resultat</b>		<b>4.548.655</b>	<b>1.682.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.548.655	1.682.633
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.548.655</b>	<b>1.682.633</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		3.888.275	1.369.863
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>3.888.275</b>	<b>1.369.863</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.235	372.985
Indretning af lejede lokaler		234.078	331.350
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>553.313</b>	<b>704.335</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		45.250	45.250
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>45.250</b>	<b>45.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.486.838</b>	<b>2.119.448</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		65.014	54.203
<b>Varebeholdninger</b>		<b>65.014</b>	<b>54.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.753.039	1.803.038
Udskudt skat	5	1.737.009	1.328.755
Andre tilgodehavender		6.471.377	3.400.680
Periodeafgrænsningsposter		1.517.738	1.032.821
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.479.163</b>	<b>7.565.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.418.154</b>	<b>706.229</b>

<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>18.962.331</b>	<b>8.325.726</b>
<b>Aktiver</b>	<b>23.449.169</b>	<b>10.445.174</b>

Kolding If Fodbold ApS | Balance pr. 31.12.2025

11

#### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Overført overskud eller underskud		4.616.895	68.240
<b>Egenkapital</b>		<b>7.016.895</b>	<b>2.468.240</b>
Deposita		300.000	0
Feriepengeforpligtelser		714.739	689.237
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.014.739</b>	<b>689.237</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		333.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.222.086	1.257.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.791.386	2.180.073
Anden gæld		2.388.712	1.298.710
Periodeafgrænsningsposter		3.681.601	2.551.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.417.535</b>	<b>7.287.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.432.274</b>	<b>7.976.934</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.449.169</b>	<b>10.445.174</b>
Andre ikke-indregnede forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.400.000	68.240	2.468.240
Årets resultat	0	4.548.655	4.548.655
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>4.616.895</b>	<b>7.016.895</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	22.179.041	15.750.333
Pensioner	607.655	442.086
Andre omkostninger til social sikring	468.116	372.820
	<b>23.254.812</b>	<b>16.565.239</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	50	42

### 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.843.204
Tilgange	4.555.434
Afgange	(550.618)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.848.020</b>
Af- og nedskrivninger primo	(473.341)
Årets afskrivninger	(2.037.021)

Tilbageførsel ved afgang	550.617
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.959.745)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.888.275</b>

### 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.286.936	719.590
Tilgange	263.335	160.951
Afgange	(368.794)	(163.066)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.181.477</b>	<b>717.475</b>
Af- og nedskrivninger primo	(913.951)	(388.240)
Årets afskrivninger	(153.310)	(116.271)
Tilbageførsel ved afgang	205.019	21.114
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(862.242)</b>	<b>(483.397)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>319.235</b>	<b>234.078</b>

### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i kapital- interesser kr.</b>
Kostpris primo	45.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.250</b>

**Kapitalandele i kapitalinteresser**

	Hjemsted	Retsform	%
A-Liga A/S	Brøndby	A/S	11,31

**5 Udskudt skat****Udskudte skatteaktiver**

Selskabets ledelse har forventninger om, at der kan fortsættes en overskudsgivende drift og har på baggrund af de foreliggende budgetter for de kommende år vurderet indregningen af udskudte skatteaktiver. Skatteværdien af selskabets samlede skatteaktiver udgør 1,7 mio. kr.

**6 Langfristede forpligtelser**

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Deposita	300.000	300.000
Feriepengeforpligtelser	714.739	689.237
	<b>1.014.739</b>	<b>989.237</b>

**7 Andre ikke-indregnede forpligtelser**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	802.800	1.043.100

Ud over ovenstående leje- eller leasingforpligtelser, har virksomheden pr. balancedagen ikke indgået væsentlige ikke-indregnede forpligtelser til afvikling efter balancedagen.
